МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШИРИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА»

 ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

150536, Ярославская обл.,

Ярославский район,

с.Ширинье,  ул.Мира, д.2

E-mail: shirin_sch@mail.ru                                                             телефон (4852)43-54-48
Приказ

от 26.03.2020 г.

       № 14
О внесении изменений в приказ

по МОУ Ширинская ОШ ЯМР

«О мерах по предупреждению

новой коронавирусной инфекции»
Во исполнение открытого Указа Президента Российской Федерации от 25.03.2020г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

  1. Внести  следующие изменения в приказ по МОУ Ширинская ОШ ЯМР от 24.03.2020г. № 13 «О мерах по предупреждению новой коронавирусной инфекции»

1.1.Пункт 1 дополнить пунктами следующего содержания:

-  «1.2.Объявить неделю с 30.03.2020г. по 04.04.2020г. нерабочей с сохранением заработной платы сотрудникам учреждения.

-1.3.В период нерабочей недели обеспечить охрану учреждения.

-1.4.Обеспечить своевременную сдачу бухгалтерской и иной отчётности, предусмотрев возможность выполнения должностных обязанностей сотрудников учреждения в удалённом режиме»

2. В пункте 4 слова с «23.03.2020г. - 29.03.2020г.» заменить словами «23.03.2020 – 04.04.2020г».

3. В пункте 5  слова «30.03.2020г. – 12.04.2020» заменить словами «06.04.2020 – 12.04.2020».

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                И.Н. Савельева